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ROTUNDA

Erityisosaaminen: Monipuolinen kokemus vanhoista pintakasittelymateriaaleista.

KOULUTUS

2004

KESKEISIA TYOKOHTEITA

2015-2016 Jaalan kirkko,

Kouvola

2014-2015 Boen kartano,

2013

2012

2011

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2004

Porvoo

Marian kirkko, Hamina
Porvoon kaupungintalo
Valkoinen sali, Helsinki
Valtioneuvosto, Helsinki
Talvipuutarha, Helsinki
Svenska Teatern, Helsinki
Siuntion kirkko

Tyovaen asuntomuseo,
Helsinki

Porvoon tuomiokirkko
Rauhankatu, Helsinki
Joensuun kartano, Halikko

Diakonissalaitoksen
kirkko, Helsinki

Runebergin kotimuseo,
Porvoo

REFERENSSILUETTELO

LENI PIENMUNNE

RESTAUROINTIALAN ARTENOMI (AMK)

Kymenlaakson Ammattikorkeakoulu
Restaurointialan artenomi (AMK)

Kirkkosalin penkkien restaurointi

Pinkopahvitus, tapetointi

Saarnatuolin ja alttarikaiteen kultaustyot
Sisatilojen retusointimaalauksia
Varikerrostutkimus

Sisapihan kellon kehyksen restaurointi
Seindmaalauksen konservointi
Teatterisalin kattomaalauksen konservointi
Konservointi-ja restaurointityot

Tapetoinnit, pinkopahvitukset, maalaustyot

Sisatilojen restaurointityot
Ovien restaurointi
Kuorintoja ja esiinottoja

Esiinottoja, maalaustoita

Tapetoinnit,pinkopahvitukset, maalaustoita

Yksityiskohtaisemman CV:n voitte tarvittaessa pyytda sahkopostitse.




